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خارج کردن پین احتمال آسیب به عصب آن ناحیه را دارد پین پس 

 ازبیرون کردن دورانداخته میشود واستفاده مجدد نمیگردد.



 
برای ثابت کردن شکستگی ها از وسایلی اسفتفففاده 

میگردد، که یکی از این وسایل پین میباشفد. پفیفن 

تازمانی که استخوان کاملا نجوشیده روی آن قفرار 

توان آن رابا دستورپزشک معالج خفارج  میگیرد . می

 کرد.

پین چندتا پیچ دارد که وقتی شکستگیها راجا مفی 

هارا روی استخوان شکسته قرارمی دهیم و  اندازیم آن

شود پین تازمانی که استفخفوان کفامفلا  بعدثابت می

کشد  ماه طول می9جوش بخورد روی آن بماند سه تا

 تا اغلب شکستگی ها جوش بخورد. 

 عواملمهمجوشخوردنشکستگی:

  محل شکستگی 

   سن بیمار 

   نداشتن بیماری ازقبل 

  تغذیه بیمار 

 انجام ندادن فعلیت بیش از حد سنگین 

تفوان  دهدو مفی پین بعد ازجوش خوردن استخوان کاری انجام نمی   

آن را خارج کرد. امابرای شکستگی استخوان ساق پا ران اغلب پایه تفا 

دوسال باقی بماند ازطرفی اگرپین دراندام فوقانی وتحتانی کارگذاشته 

کنیم آن راخارج نکنیم مگراینکه بیمارراآزار دهفد  شده باشد سعی می

 .و دچار خلل نکند 

 خارجکردنپینبههمهتوصیهنمیشود: 

خارج کردن پین جراحی دوبار نیازبه عمل جراحی دارد و شش هفته  

تادو ماه بعد از آن بیمار مجبور به استراحت است و باید بفدون فشفار 

روی پا راکم کند و به تدریج افزایش دهد جون قسمتی ازاسفتفخفوان 

زیرپین بوده به هرحال به دلیل خارج شدن پیچ ها وپین از نفاحفیفه 

آسیب دیده استخوان ضعیف ترشده و باید صبرکرد تا استخوان را که 

همین دلیل اگرپلاتین مشکلی ایجفاد نفکفرد خفارج  لازم پیداکند به

 کردن آن توصیه نمی شود.

 مواردپینبایدخارجشود:

درصورتی که قسمتی ازپلاتین ازپوست بیرون آورده -1 

شود بفیفمفاررا  شد. این بیرون زدگی زیرپوست لمس می

کند یا برروی مفاصل و اعصاب فشاروارد کفنفد  اذیت می

 مانع کارکرد مناسب اندام گردد باید پین خارج کنیم.

عفونت استخوان گاهی محل برش جراحی عفففونفت -2

کرده که دراین موارد میکروبها به سطح پین جسبیده و 

شود آنتی بیوتیک بفه  دهد که باعث می تشکیل توده می

بدن نفوذ نداشته باشد دراین صور  باتشخیص پفزشفک 

 پلاتین از اندام عفونی شده خارج می شود.

اگر پین به کاررفته درمحل شکستگی قطعا  شکسته -4

شده را محکم نگرفته باشد باید حتما آن راخارج کرد در 

حرکت کردن محفرکفا   این مواقع پزشک جراح برای بی

 شکسته شده ازپین بیرونی استفاده می کند.


